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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 9 lutego 2025 r. 

1. Wspólnota Efez wraz z zespołem Ocaleni Worship zapraszają na uwielbienie organizowane dziś 

wieczorem (9 lutego) w auli szkoły salezjańskiej przy ul. Wodnej 34 w Łodzi. Uwielbienie 

rozpoczniemy Mszą św. o godz. 18.00. Jeśli masz pragnienie zobaczyć żywy Kościół 

wspólnie oddający chwałę Bogu oraz doświadczyć mocy Ducha Świętego to przyjdź i stań 

się częścią tego wydarzenia. 

2. Duszpasterstwo Rodzin zaprasza wszystkich małżonków do udziału w XI Światowym Tygodniu 

Małżeństwa, który odbędzie się w dniach od 7 do 16 lutego br. Szczególnie zapraszamy na: 

 Mszę św. za małżonków doświadczających problemu niepłodności, przeżywających 

kryzys, która będzie sprawowana we wtorek 11 lutego w Dzień Chorego w parafii NMP 

Królowej Polski w Łodzi (Radogoszcz) o godz. 18.00, 

 prowadzoną randkę małżeńską w Walentynki – piątek 14 lutego o godz. 19.00 w parafii 

NMP Królowej Polski w Łodzi (Radogoszcz). Liczba miejsc ograniczona, zapisy przez 

internet, 

 Jubileusz małżeństw – Mszę św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich pod 

przewodnictwem bp. Zbigniewa Wołkowicza w katedrze łódzkiej w sobotę 15 lutego  

o godz. 12.00. 

Szczegółowy program całego tygodnia na plakacie, na stronie internetowej Archidiecezji 

Łódzkiej i Duszpasterstwa Rodzin. 

3. Salezjańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia w Lutomiersku przyjmuje zapisy 

na rok szkolny 2025/2026. Do szkoły, której przedmiotem głównym są organy lub 

fortepian przyjmowani są uczniowie po ukończonej szkole podstawowej i z 

przygotowaniem muzycznym. Podczas nauki jest możliwość zamieszkania w internacie. 

Szkoła stawia sobie za cel wykształcenie profesjonalnej kadry organistów, pianistów i 

muzyków przygotowanych zarówno do pracy w parafii jak i do podjęcia studiów 

muzycznych. Nabór odbywa się poza internetowym systemem rekrutacji. Szczegółowe 

informacje na stronie internetowej szkoły: www.lutomiersksalezjanie.pl  

4. Wspólnota Ruch Czystych Serc zaprasza na spotkanie, które odbędzie się 11 lutego (wtorek). 

Gościem specjalnym będzie Magdalena Lubońska – autorka książki „Relacje, jakich 

pragniesz. 7 umiejętności wzmacniających więzi”. Szczegółowe informacje na wydarzeniu 

na facebooku: „Wszyscy jesteśmy Uczniami Miłości”. 

Ruch Czystych Serc zaprasza również na bezalkoholowy „Bal Ostatkowy”, który odbędzie 

się 1 marca przy Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Łodzi. Szczegółowe informacje oraz 

zapisy na wydarzeniu na facebooku: „RCSowy bal ostatkowy” (wiek 18-40 lat). 

5. Zapraszamy na konferencję „Przystań Ojca” organizowaną przez Archidiecezję Łódzką oraz 

Kościół Boży w Chrystusie „Druga Szansa”. Odbędzie się ona 15 lutego w Łodzi przy  

ul. Wodnej 34. Podczas konferencji bliżej poznamy Boga jako Ojca. Pragniemy, aby każdy  

z uczestników osobiście doświadczył Bożej miłości i obecności, niezależnie od bolesnych 

doświadczeń. Link do zapisów: www.przystanojca.zapisani.pl  

do przekazania w parafiach łódzkich 

6. We wtorek 11 lutego 2025 r., w liturgiczne wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, 

będziemy obchodzić XXXIII Światowy Dzień Chorego. W tym dniu o godz. 12.00  

w bazylice archikatedralnej będzie celebrowana Msza św. z sakramentem namaszczenia 

chorych pod przewodnictwem bp. Ireneusza Pękalskiego. 

http://www.lutomiersksalezjanie.pl/
http://www.przystanojca.zapisani.pl/


7. Hospicjum domowe Caritas Archidiecezji Łódzkiej informuje, że rozpoczyna się kolejny kurs 

podstaw opieki nad chorymi, dla osób pełnoletnich, które chciałyby wolontaryjnie 

pomagać  

w hospicjum. Pierwsze spotkanie odbędzie się we wtorek 11 lutego 2025 roku o godz. 18.00 

w budynku Caritas przy ul. Gdańskiej 111. Zapisy w biurze Hospicjum domowego Caritas  

w Łodzi przy ul. Zgierskiej 121, pod numerami telefonów: 42 636 24 08 lub 607 617 090. 

8. Wspólnota Przymierza Rodzin Mamre zaprasza na Mszę św. z modlitwą o uzdrowienie do 

parafii Św. Ap. Piotra i Pawła w Łodzi przy ul. Nawrot 104, która odbędzie się 13 lutego  

o godz. 18.00. Po Mszy św. kerygmat oraz modlitwa wstawiennicza.  

9. W trzecią rocznicę wybuchu wojny w Ukrainie 24 lutego o godz. 19.00 w Teatrze Wielkim w 

Łodzi odbędzie się specjalny koncert „Contra spem spero! Będę żyła! Precz dumania 

złe!”  

w duchu wsparcia i solidarności z naszymi ukraińskimi sąsiadami. Z każdego sprzedanego 

biletu-cegiełki Teatr przekaże 50% jego wartości na rzecz Fundacji „Ukraina”.  

do informacji Księży 

10. Zbliża się Uroczystość Św. Józefa, patrona Archidiecezji Łódzkiej. Jak co roku podczas Mszy 

św. o godz. 18.00 w bazylice archikatedralnej kard. Grzegorz Ryś odznaczy osoby świeckie 

srebrnym (za zasługi dla parafii) i złotym (za zasługi dla Archidiecezji) Krzyżem zasługi dla 

Archidiecezji Łódzkiej. Prosimy Księży Proboszczów o zgłaszanie do Kurii (ul. Ks. 

Ignacego Skorupki 1) osób proponowanych do odznaczenia wraz z uzasadnieniem. 

11. W związku z wieloma zapytaniami, Kuria Metropolitalna Łódzka informuje, że nie 

rekomenduje żadnych szkoleń dotyczących tzw. „Ustawy o ochronie sygnalistów”. Jeśli 

zaistnieje potrzeba szkoleń księży proboszczów w tym zakresie, będzie ono zorganizowane 

przez Kurię. 

12. Wydział Duszpasterstwa Młodzieży organizuje Forum Młodych. Jest to wydarzenie, mające 

na celu zapalić młodych z różnych wspólnot do brania odpowiedzialności za Kościół oraz 

wyposażyć ich do posługi jako przyszłych liderów, animatorów (np. prowadzących grupy, 

przygotowujących do bierzmowania, itp.). Forum będzie miało formę dwudniowego zjazdu, 

który odbędzie się 11–12 kwietnia w ośrodku rekolekcyjnym w Drzewocinach. W czasie 

wydarzenia WDM proponuje szereg konferencji i warsztatów połączonych z pogłębioną 

modlitwą. Organizatorzy chcieliby zaprosić po dwie osoby z każdej parafii, ale nie jest to 

możliwe ze względu na ograniczoną liczbę miejsc. Z tego powodu są w stanie przyjąć 

młodzież tylko z 25 wspólnot. Wiek uczestników 16-25 lat. Jeśli Księża Proboszczowie 

byliby chętni wysłać taką dwuosobową delegację ze swojej parafii, prosimy o wysłanie 

zgłoszenia na maila: wdm@archidiecezja.lodz.pl lub o kontakt telefoniczny: ks. Adam 

Pawlak 609 102 827. Szczegółowe informacje o profilu uczestnika i o całym wydarzeniu 

WDM będzie przesyłać już w prywatnych wiadomościach. 

13. W związku z przygotowaniami do rekolekcji wielkopostnych dla młodzieży szkół średnich  

Arena Młodych+ (5-7 marca), przypominamy o warsztatach dla prowadzących:  

 katecheci, którzy prowadzą spotkania w szkołach są zaproszeni na warsztaty 8 lutego na 

godz. 16.00 do Wyższego Seminarium Duchownego (ul. Św. Stanisława Kostki 14);  

 księża i odpowiedzialni świeccy za prowadzenie spotkań w rejonach drugiego dnia 

rekolekcji są zaproszeni na warsztaty 15 lutego o godz. 11.00 do Wydziału 

Duszpasterstwa Młodzieży (ul. Ks. I. Skorupki 13/1).  

Jeżeli termin spotkania będzie kolidował z innymi obowiązkami, prosimy o informację – 

postaramy się pomóc w takiej sytuacji: wdm@archidiecezja.lodz.pl lub 609 102 827  

(ks. Adam Pawlak). 

 

 

 

ks. Wiesław Kamiński 
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